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    01. Tańcz, choćby płonął świat (Romuald Lipko - Jacek Cygan)  02. Chodźmy stąd (Łukasz
Pilch - Paweł Mossakowski)  03. Ta sama (Luiza Staniec)  04. Kiedyś (Luiza Staniec)  05. Sen
(Romuald Lipko - Jacek Kurek)  06. Do mnie przyjdź (Łukasz Pilch - Luiza Staniec)  07. Nie
żałuj tych lat (Łukasz Pilch - Paweł Mossakowski)  08. Pamiętaj to co dobre (Romuald Lipko -
Andrzej Mogielnicki)  09. Tęcza (Romuald Lipko - Bogdan Olewicz)  10. Za mało słów (Romuald
Lipko - Artur Andrus)  11. Myliłam się (Luiza Staniec)  12. Dobranoc Ziemio (Romuald Lipko -
Jacek Cygan)    

 

  

Wielki powrót Zdzisławy Sośnickiej! Wokalistka powraca po 18 latach milczenia i prezentuje
nowy album "Tańcz, choćby płonął świat". Taki sam tytuł nosi piosenka, która promuje
wydawnictwo.

  

Sośnicka przyznaje, że siedem lat nie śpiewała, gdyż zajmowała się czymś innym. - Spełniałam
swoje marzenia, których wcześniej nie mogłam spełnić - mówiła w Muzycznej Jedynce. Co
zatem sprawiło, że postanowiła wrócić?

  

Piosenka "Tańcz, choćby płonął świat" tak ją ujęła, że rzuciła wszystko i zaczęła niemal od
początku uczyć się śpiewać. Artystka wspominała, że powrót do śpiewania nie był łatwy, ale w
końcu jest płyta, na której - jak mówi - śpiewa o sobie.

  

Producentem krążka i - jak to określiła artystka - dobrym duchem został Romuald Lipko. Teksty
napisali m.in. Jacek Cygan, Artur Andrus, Bogdan Olewicz i Andrzej Mogielnicki. ---
polskieradio.pl
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Wokalistka nie ukrywa, że bardzo cieszy się z premiery nowej płyty. - Kochani, pytacie mnie co
czuję trzymając po raz pierwszy płytę: Wielką Radość, świadomość, ile jest dla mnie warta, ile
zawiera emocji każdego z Twórców, moich, osób, które bezimiennie towarzyszyły całemu
procesowi twórczemu i wydawniczemu. Wierzcie mi, że to jest spora gromada osób, oddanych
w pewnym momencie całkowicie tej płycie. Wszystkich ich przytulam i zapewniam, że pamiętam
- napisała artystka na swoim profilu na Facebooku. --- zetgold.pl
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